
 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. B 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Niedersächsischer Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Kuhn...........................  GER  TD der FIS 
 Schiedsrichter  L.Eichner........................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  H.Roebbel......................  GER 

 1. Durchgang 

 M.Fedrizzi.......................  AUT  Kurssetzer 

 GER  T.Schäfer........................ 

 2. Durchgang 

 H.Röbbel........................  GER 

 GER  T.Schäfer........................ 

 Startzeit  09:00 

 Streckenname  Alpincenter HH-Wittenbur 
 Start  95 m  
 Ziel  30 m  
 Höhendifferenz  60 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  F.Klocke.........................  GER  F.Klocke.........................  GER 

 10:15 

 Tore / R.-Änder.  32 / 31  32 / 31 

 13294/11/19  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  Indoor / Kunstschnee hart griffig 
 Tmp. Start / Ziel  -1 / -1 

 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 B12 
 15  HIRSCHBICHLER Adi  5200569  34  GER  466,02  2:27,11  1.  47,97  48,61 
 16  SCHICKLER Adrian  5201018  31  GER  932,93  3:24,54  2.  1:10,34  1:06,24 

 B10 
 18  HOERMANN Hubert  5050939  44  AUT  111,95  1:43,56  1.  35,34  33,49 
 17  RUECKER Gerd  5051442  42  AUT  273,66  2:03,45  2.  41,21  40,66 

 B09 
 19  BILLING Werner  5200992  48  GER  147,24  1:47,90  1.  35,87  35,02 
 20  NEMETZ Volker  5200430  49  GER  195,12  1:53,79  2.  37,95  37,48 
 21  GARNIER Jean-Paul  5190668  45  FRA  360,73  2:14,16  3.  47,37  43,61 

 B08 
 23  LEITNER Hans  5051705  51  AUT  0,00  1:29,79  1.  29,69  29,47 
 24  HOELLER Josef  5050551  52  AUT  9,19  1:30,92  2.  30,42  29,67 
 31  LANGER Christoph  5200608  51  GER  13,58  1:31,46  3.  30,68  29,99 
 26  MANSER Leo  5510186  53  SUI  43,98  1:35,20  4.  31,74  31,18 
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 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. B 

 Slalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 25  SCHNEIDER Josef  5050862  54  AUT  69,67  1:38,36  5.  33,88  31,93 
 27  CAPPELLATO Paolo  5290617  54  ITA  84,63  1:40,20  6.  33,73  32,60 
 28  KAUFMANN Helmut  5051030  53  AUT  119,11  1:44,44  7.  34,70  34,41 
 30  SCHWEIGHOFER Rudolf  5050305  53  AUT  121,79  1:44,77  8.  35,76  34,18 
 32  DRINKOVIC Ivo  5380003  53  CRO  141,30  1:47,17  9.  35,96  35,26 
 29  LOCATELLI Valerio Giuseppe  5290951  52  ITA  179,59  1:51,88  10.  37,18  36,75 
 34  SLAWECKI Marek  5060012  51  BEL  185,77  1:52,64  11.  38,01  36,85 
 36  HENNES Jean Marie  5190321  54  FRA  205,61  1:55,08  12.  38,33  37,69 
 35  FUCHS Hugo  5510457  51  SUI  245,85  2:00,03  13.  40,50  39,03 

 B07 
 39  BACHMANN Juergen  5200731  59  GER  10,49  1:31,08  1.  30,51  29,85 
 40  PIETERS Lody  5400013  56  NED  19,02  1:32,13  2.  30,77  30,21 
 38  OBERLECHNER Hermann  5290337  55  ITA  29,02  1:33,36  3.  30,51  30,54 
 42  BOHNACKER Hartmut  5200683  58  GER  112,44  1:43,62  4.  34,64  34,07 
 43  GRATT Wolfgang  5051641  57  AUT  118,94  1:44,42  5.  35,13  34,59 
 44  LANDROCK Peter  5200877  58  GER  155,61  1:48,93  6.  36,46  35,83 
 46  KIMMER Michael  5201081  56  GER  176,99  1:51,56  7.  37,31  35,93 
 45  DI LUGGO DI AVINI Fabrizio  5291558  56  ITA  262,03  2:02,02  8.  40,72  39,77 
 47  GASH Peter  5220156  56  GBR  868,86  3:16,66  9.  53,60  1:27,23 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 37  ZISTLER Sigi  5200525  59  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 22  KRUEGER Gundolf  5200563  50  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 41  PLAESCHKE Rainer  5200884  56  GER 

 Disqualifiziert  2. Durchgang 

 33  VUCINIC Luka  5380001  50  CRO  TF Tor 16 

 TD-FIS 

 H. Kuhn (GER) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        33 
 Gewertete Teilnehmer:        29 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          4 
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 2. Indoor FIS Masters Cup Slalom 
 Herren Kat. B 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5051705  LEITNER Hans  1:29,79  58,29  58,29  0,00 
 2.  5050551  HOELLER Josef  1:30,92  43,79  43,79  9,19 
 1.  5200731  BACHMANN Juergen  1:31,08  44,77  44,77  10,49 
 3.  5200608  LANGER Christoph  1:31,46  160,74 
 2.  5400013  PIETERS Lody  1:32,13  53,44  53,44  19,02 
 3.  5290337  OBERLECHNER Hermann  1:33,36  2,43  2,43  29,02 
 4.  5510186  MANSER Leo  1:35,20  68,46 
 5.  5050862  SCHNEIDER Josef  1:38,36  85,57 
 6.  5290617  CAPPELLATO Paolo  1:40,20  94,52 
 1.  5050939  HOERMANN Hubert  1:43,56  229,74 

 >A<  >C< 
 202,72  67,72 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5290337  OBERLECHNER Hermann  1:33,36  2,43  3. 
 2.  5050551  HOELLER Josef  1:30,92  43,79  2. 
 3.  5200731  BACHMANN Juergen  1:31,08  44,77  1. 
 4.  5200884  PLAESCHKE Rainer  52,79  NIZ2 
 5.  5400013  PIETERS Lody  1:32,13  53,44  2. 

 >B< 
 197,22 

 Berechneter Zuschlag:  202,72  (  +  197,22  -  67,72  )  :  10  =  33,222 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  33,22   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   H. Kuhn (GER)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  33,22   


